

C.I.F. B-96735196

TELF. 96 353 16 53 · FAX 96 353 16 81
DEL JUSTICIA, 1 ENTLO. PTA. 13
46003 VALENCIA

Factura

ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE PODOLOGOS DE LA C.V

DR ZAMENHOF 41 BAJO
46008 VALENCIA
VALENCIA
V-96907811

| NºSerie | NºFactura | Fecha | Cód.cliente | Obra/proyecto |
|-----------|-----------|----------|-------------|---------------|
| 2017 / 01 | 00000004 | 31/01/17 | 00005051 | 00000194 |

| Referencia | Denominación | Tipo | Uds | Precio | %Dt | Importe EUR |
|------------|---|------|--------|------------|-----|-------------|
| | Albarán: 04 / 0000000722 Fecha: 31/01/17 SU PEDIDO: OBRA: REFORMA LOCAL ILUSTRE COL. OF. DE PODOLOGOS DE CV | | | | | |
| | Suministro y colocación de dispensador de papel higienico industrial en acero inox. | Ud. | 2,0000 | 67,8200 | | 135,64 |
| | Suministro y colocación de dispensador de toallitas de papel en acero inox. | Ud. | 3,0000 | 66,3100 | | 198,93 |
| | Suministro escobilla cromada de la casa Roca. | Ud. | 2,0000 | 76,5000 | | 153,00 |
| | Suministro y colocación de pantalla electrica. | Ud. | 2,0000 | 335,0000 | | 670,00 |
| | Suministro y colocación de proyector Epson W31 | Ud. | 2,0000 | 659,0000 | | 1.318,00 |
| | Suministro y colocación de soporte extensible para proyector. | Ud. | 2,0000 | 65,4900 | | 130,98 |
| | Suministro y colocación de televisor Samsung de 55" | Ud. | 1,0000 | 898,0000 | | 898,00 |
| | Suministro y colocación de soporte TV | Ud. | 1,0000 | 56,9900 | | 56,99 |
| | Fabricación y suministro de mesa de recepción | Ud. | 1,0000 | 880,0000 | | 880,00 |
| | Fabricación y suministro de mesas para la biblioteca. Las patas estan hechas a mano con tubo macizo. Imprimación y pintado a pistola. | Ud. | 1,0000 | 450,0000 | | 450,00 |
| BBVA | BBVA IBAN:ES53- 0182-0558-18-0201580970 | - | | | | |
| | Total albarán..... | | 04 / | 0000000722 | | 4.892 |

| Otros cargos | Recargo.aplaz. | Descuento | Forma de pago |
|--------------|----------------|-----------|------------------------|
| | | 0,00 | TRANSFERENCIA BANCARIA |

| Base imponible | % IVA | Importe IVA | % RE | Importe RE |
|----------------|-------|-------------|------|------------|
| 4.891,54 | 21,00 | 1.027,22 | | |

Total factura
5.918,76

Neto a pagar
5.918,76

| % Retención | Sobre | Importe |
|-------------|-------|---------|
| | | |

| Vtos | Imp.fracción |
|----------|--------------|
| 01/02/17 | 5918,76 |

OBSERVACIONES:

Nº Inscripción REA 17/46/0023675

Inscrita en el Reg. Mercantil de Valencia, Tomo 6121, Libro 3427 de la Sección Gral, Folio 180, Hoja V-61253, Inscripción 1ª

Fontanería - Gas - Calefacción - Climatización - Energía solar - Contraincendios - Mantenimiento integral